АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИЙ
РАЙОН» «ЮКАМЕН ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ»

jC  2019 г .
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Юкаменское

О внесении изменений в состав межведомственной
антинаркотической комиссии муниципального
образования «Юкаменский район».

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменский район», t
утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский
район» № 176 от 31.05.2005 года, Администрация муниципального образования
«Юкаменский район»,

1. Внести в Состав межведомственной антинаркотической комиссии муниципального
образования «Юкаменский район», утвержденный Постановлением Главы

межведомственной антинаркотической комиссии муниципального образования
Юкаменский район» следующее изменение:
- вывести из состава межведомственной комиссии:
1) Невоструева Владимира Вячеславовича
- ввести в состав межведомственной комиссии:
1) Кондратьева Вадима Ювиналиевича, ведущего специалиста-эксперта отдела по
физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального
образования «Юкаменский район».
2. Освободить Пушкарёву Асию Гайсовну, ведущего специалиста-эксперта
ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации муниципального образования «Юкаменский район» от обязанностей
секретаря межведомственной антинаркотической комиссии муниципального образования
Юкаменский район».
3. Назначить Кондратьева Вадима Ювиналиевича, ведущего специалиста-эксперта
отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации
муниципального образования «Юкаменский район» секретарем межведомственной
антинаркотической комиссии муниципального образования Юкаменский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

муниципального образования «Юкаменский район» от 31 января 2014 года № 03 «О

Глава муниципального образования
«Юкаменский район» К.Н. Бельтюков